
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2012.gada 16.februārī  Nr. 114 
 

Par izmaiņām pludmales nogabala 

Jūrmalā, no Mālpils ielas ass 

Rūjienas ielas virzienā nomas 

līgumā 

(protokols Nr.4, 62.punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 25.februāra lēmumu Nr.192 

„Pludmales nogabalu iznomāšanas kārtība” pludmales nogabalam Jūrmalā, no Mālpils 

ielas ass 130 m garumā Rūjienas ielas virzienā noteikta nomas maksa 4,00 Ls par vienu 

metru gadā (neskatot PVN). 

2011.gada 5.maijā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „DAD cafe” (reģistrācijas 

Nr.***) ir noslēgts pludmales nogabala Jūrmalā, no Mālpils ielas ass 130m garumā 

Rūjienas ielas virzienā nomas līgums Nr.1.1-16.3.1/406. 

Pludmales nogabala nomas maksa gadā tika noteikta 780,00 Ls apmērā papildus 

maksājot pievienotās vērtības nodokli. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām” 14.pantu un 

Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 25.februāra lēmumu Nr.192 „Pludmales nogabalu 

iznomāšanas kārtība”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1.  Veikt grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 5.maija pludmales nogabala 

nomas līgumā Nr.1.1-16.3.1/406, 3.1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

„3.1. Līgumslēdzēji, vienojas noteikt nomas maksu par iznomāto pludmales nogabalu 

Ls 520,00 apmērā (papildus maksājot PVN) gadā.”  

2.  Jūrmalas pilsētas domes Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas nodaļai (G.Jubele) 

mēneša laikā sagatavot minētos līguma grozījumus. 

3.  Jūrmalas pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai (I.Kundziņa) veikt nomas 

maksas aprēķinu atbilstoši pieņemtajam lēmumam. 

4.  Grozījums stājas spēkā 2011.gada 5.maijā. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


